
おしながき
CARTE

SANDWICH サンドイッチ

BENTO  おべんとう

OMSBI BENTO
2 OMSBIS , POULET FRIT, OMELETTE JAPONAISE ET

EDAMAME 

VÉGAN BENTO
2 OMSBIS , CROQUETTE, TÉRIYAKI TOFU ET EDAMAME 

KARÉE RICE   
CURRY JAPONAIS

KATSU KARÉE 
CURRY JAPONAIS AVEC ESCALOPE DE FILET MIGNON

DE PORC PANNÉ

HIRÉKATSU BENTO 
ESCALOPE DE FILET MIGNON DE PORC PANNÉ AVEC

DU RIZ NATURE

9.50

9.50

9.00

13.50

13.50

17 RUE DES CROISIERS, 14000 CAEN

A LA CARTE  単品

SOUPE MISO
SOUPE MISO AU TOFU ET WAKAMÉ

EDAMAMÉ
FÈVE DE SOJA VERTE

YAKITORI 
BROCHETTE DE POULET À LA SAUCE TERIYAKI

KARA AGÉ
POULET FRIT À LA JAPONAISE

HIRÉKATSU
FILET MIGNON DE PORC PANNÉ

KOROKKÉ 5PC
CROQUETTE DE POMME DE TERRE

YAKISOBA 
NOUILLES SAUTÉES À LA JAPONAISE

2.50

3.80

2.50

PETIT        5.00

GRANDE   7.50

7.80

4.80

8.50

SANDWICH AUX ŒUFS

SANDWICH AU PORC PANÉ 

4.80

6.20

OMSBI  おむすび

NATURE SEL

KOMBU
ALGUE CONFIT À LA SAUCE SOJA  

YUKARI KOMBU
CONDIMENTS DE SHISO POURPRE 

AVEC KOMBU

TAKANA           
FEUILLES DE MOUTARDE MARINÉES

UMEBOSHI 
PRUNE SAUMURÉE

TERIYAKI        
POULET À LA SAUCE TERIYAKI

TUNAMAYO
THON MAYONNAISE

SPICY TUNAMAYO
THON MAYONNAISE ÉPICÉ

SAUMON
SAUMON SALÉ 

GENMAI KOMBU
RIZ COMPLET AVEC KOMBU 

INARI               
RIZ VINAIGRÉ DANS LES PETITES POCHES DE 

TOFU FRITS SUCRÉ-SALÉ

GYU SHIGURÉ
BŒUF MIJOTÉ À LA SAUCE DE SOJA AU GINGEMBRE 

EBITÉN/TÉNMUSU
TEMPURA DE CREVETTE

2.50

2.80

2.80

2.80

2.80
 

2.80
                                      

2.80

2.80

3.20

3.20

3.20

3.80

3.80

DESSERT デザート

GÂTEAU

JAPANNA COTTA 
MATCHA PANNA COTTA

MOCHI-DORA
CRÊPE DE MOCHI À LA PÂTE D’HARICOT ROUGE

4.00

3.50

2.20

A LA CARTE 単品

(QUANTITÉ LIMITÉE)

(QUANTITÉ LIMITÉE)

PRODUITS VEGAN


