おしながき CARTE



OMSBI BENTO

	2 OMSBIS , POULET FRIT, OMELETTE JAPONAISE ET		
	EDAMAME		
BILL ONION	VÉGAN BENTO	9.5	50
	2 OMSBIS , CROQUETTE, TÉRIYAKI TOFU ET EDAMAME	1	
	KARÉE RICE	9.0	00
	CURRY JAPONAIS		
	KATSU KARÉE (QUANTITÉ LIMITÉE)	13.5	50
	CURRY JAPONAIS AVEC ESCALOPE DE FILET MIGNON		
	DE PORC PANNÉ		
	HIRÉKATSU BENTO (QUANTITÉ LIMITÉE)	13.5	50

ESCALOPE DE FILET MIGNON DE PORC PANNÉ AVEC

9.50

A LA CARTE 単品

DU RIZ NATURE

STATE OF THE PERSON OF THE PER	SOUPE MISO		2.50
	SOUPE MISO AU TOFU ET WAKAMÉ		
STATE OF THE PARTY	EDAMAMÉ		3.80
	FÈVE DE SOJA VERTE		
	YAKITORI		2.50
	BROCHETTE DE POULET À LA SAUCE T	ΓERIYAKI	
	KARA AGÉ	PETIT	5. 00
	POULET FRIT À LA JAPONAISE	GRANDE	7. 50
	HIRÉKATSU		7.80
	FILET MIGNON DE PORC PANNÉ		
NO NO STATE OF THE PARTY OF THE	KOROKKÉ 5PC		4.80
A BEL	CROQUETTE DE POMME DE TERRE		
	YAKISOBA		8.50
	NOUILLES SAUTÉES À LA JAPONAISE		

OMSBI LUTU

A SECTION ASSESSMENT OF THE PROPERTY OF THE PR	NATURE SEL	2.50
A SOR A SOR	KOMBU	2.80
Lane	algue confit à la sauce soja	
A SOR	YUKARI KOMBU	2.80
CADE	CONDIMENTS DE SHISO POURPRE	
	AVEC KOMBU	
N. A. DE	TAKANA	2.80
	FEUILLES DE MOUTARDE MARINÉES	
A DE COROL	UMEBOSHI	2.80
	PRUNE SAUMURÉE	
	TERIYAKI	2.80
	POULET À LA SAUCE TERIYAKI	
	TUNAMAYO	2.80
	THON MAYONNAISE	
	SPICY TUNAMAYO	2.80
	THON MAYONNAISE ÉPICÉ	
	SAUMON	3.20
	SAUMON SALÉ	
N. C. W. C.	GENMAI KOMBU	3.20
	RIZ COMPLET AVEC KOMBU	
A Second	• INARI	3.20
The state of the s	RIZ VINAIGRÉ DANS LES PETITES POCHES DE	
	TOFU FRITS SUCRÉ-SALÉ	
	GYU SHIGURÉ	3.80
	BŒUF MIJOTÉ À LA SAUCE DE SOJA AU GINGEMBRE	
	EBITÉN/TÉNMUSU	3.80
	TEMPURA DE CREVETTE	
	COMPANICAL SESSION	

SANDWICH サンドイッチ

SANDWICH AUX ŒUFS

SANDWICH AU PORC PANÉ	6.20
DESSERT デザート	
GÂTEAU	4.00
JAPANNA COTTA	3.50
MATCHA PANNA COTTA	
MOCHI-DORA	2.20

CRÊPE DE MOCHI À LA PÂTE D'HARICOT ROUGE



PRODUITS VEGAN

4.80